
  

UCHWAŁA NR LXIV/480/23 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Krosno Odrzańskie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023r., poz. 900) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Krosno Odrzańskie obowiązującą 

od dnia 1 września 2023r. zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIV/199/16 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 25 sierpnia 2016r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach pod-

stawowych prowadzonych przez Gminę Krosno Odrzańskie (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016r., poz. 1757). 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2023r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 2392



Załącznik 

do uchwały Nr LXIV/480/23 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 15 września 2023r. 

Sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Krosno Odrzańskie od 1 września 2023r. 

Lp. Nazwa przedszkola Adres siedziby 

1. 
Przedszkole nr 1 im. Przyjaciół Stumilowego Lasu  

w Krośnie Odrzańskim 

ul. Srebrna Góra 2 

66-600 Krosno Odrzańskie 

2. 
Przedszkole nr 2 im. Złotej Rybki 

w Krośnie Odrzańskim 

ul. Piastów 2 

66-600 Krosno Odrzańskie 

3. 
Przedszkole nr 3 im. Jana Brzechwy 

w Krośnie Odrzańskim 

ul. Piastów 6d 

66-600 Krosno Odrzańskie 

4. 
Przedszkole nr 4 

w Krośnie Odrzańskim 

ul. B. Chrobrego 33 

66-600 Krosno Odrzańskie 

5. 

Przedszkole w Osiecznicy  

wchodzące w skład Zespołu Edukacyjnego  

w Osiecznicy 

Osiecznica  

ul. Szkolna 15 

66-600 Krosno Odrzańskie 

6. 

Przedszkole w Starym Raduszcu  

wchodzące w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  

w Krośnie Odrzańskim 

Stary Raduszec 47 

66-600 Krosno Odrzańskie 

7. 

Przedszkole w Wężyskach  

wchodzące w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  

w Wężyskach 

Wężyska 162 

66-600 Krosno Odrzańskie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2392


		2023-09-29T13:35:12+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




